
.Í

BRNO
I .I 'DIII'Sm ouva o vypujcce

I.
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 2U
625 DU Brno
zflsfflflıflflflàı_IČ: 652 se ros
DIČ: CZ652=69T“'U5
Bankovní spojení: 
Fakultní nemocnice Brno je státní přispévková organizace zřízená rozhodnutím lvlínisterstva
zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsaná do
živnostenského rejstříku, vedeného Živnostenským úřadem města Brna.
(dále jen výpůjčítelj

B

Hennjr Scheín s,r.o.
Černokostelecká 2D85ř24
1iJI.'J GE) Praha 10
zastoupená:
IČ: Ű53242?ˇı
DIČ: CZü53242?1
Bankovní spojení: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Společnost je zapsaná v OR vedeném lvléstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251944
(dále jen půjčiteli

uzavírají v souladu s ust, § 2193 a násl. zák. č. 85-M2012 Sb. Obě. zák. následující smlouvu:

II
Předmět smlouvy

Půjčítel přenechává výpůjčiteli nezuživatelnou véc k bezplatnému užívání

Sirolaser Blue, výrobní číslo 2UU?, dáte jen přístroj,
cena přístroje v Kč lľü ůůü bez DPHiks, Kč 205 YOU s 21 % DF*Hrks

V připadé, že předmétem smlouvy je zdravotnický prostředek, pújčitel prohlašuje, že je
zařazen v klasifikační třídé llb.
Půjčitel současné prohlašuje, že výše uvedený přístroj je způsobilý k řádnému užívání a jeho
stav odpovídá přislušným předpisům. Současné půjčitel prohlašuje, že výrobce výdal
prohlášení o shodé k předmétu smlouvy v souladu s českými právními předpisy.

Veškeré opravv, údržbu, revize íeiektrícké, tlakové, plýnové) a servis předmétu výpůjčký
včetné provádéni bezpečnostné technické kontrolv dle § 45 zákona BQIZU21 Sb., o
zdravotnických prostředcích, či Š- 65 zákona EIíJř2{J21 Sb nebo dle doporučení výrobce,
kalibrace a validace bude provádét na své náklady půjčítel (v případé períodíckých činnosti
bez výzvání). Kopie protokolů o provedených prohlídkách, servisních zásazích, revízich,
kalíbracích a validacich budou neprodlené zasílány vypůjčiteli.

Strana 1 z 2

FN Etrno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím lvlirıisterstjnfá zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem mésta Brna.

5-25Ev`1EUE

FAKULTNI r~Bfflfl__ po __ „
smlouva c. , yjfl ,‹_‹»,fl‹,I«zif~--- __.“-_,,»'.,_-* /iz



FN Brno
smlouva č.

Ill.
Povinnosti výpůjčitele

Výpůjčitel je povinen uvedený přístroj řádné užívat příméřené povaze véci v souladu
s návodem k `|eho obsluze výhradné pro potřebý FN Brno, klinika détské onkologie JIP 31,

Mýpůjčítel je povinen zapůjčený přístroj chránit před poškozením, ztrátou nebo zničenim,
nesmí jej předat k užívání třetím osobám. F-*o skončení výpůjčký je výpůjčítei povinen přístroj
die či. II. této smlouvý vrátit půjčiteli ve stavu odpovídajícímu dobé jeho užívání.
Po dobu výpůjčky nebudou mezi přístrojem a dalšími zařízeními v datové siti Výpůjčitele
přenášena data. Po ukončení výpůjčký je Půjčítel povinen z přístroje smazat veškeré osobni
údaje, pokud jsou v ném ukládáný.

IV.
Doba výpůjčky

Doba výpůjčký je stanovena na dobu 1 mésíc.
Smluvní straný mohou ukončit výpůjčku dohodou.
vpřípadé, že bý výpůjčitel užíval přístroj v rozporu stouto smlouvou, je půjčitel oprávnén
požadovat jeho vrácení i před skončením dobý výpújčký.
Smluvní straný se dohodlý, že z důvodu, který nemohl pújčitel předvídat, bude za základě
požadavku pújčitele přístroj předčasné vrácen.
Pokud bý výpůjčitel chtéi přístroj předčasné vrátit a půjčiteli bý z toho vzniklý potíže, může
tak učinit jen se souhlasem půjčitele.

V.
Závéreč ná ustanovení

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami,
v připadé, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnéní v souladu se zákonem
č. 3-“1lŰí2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnéní v registru smluv.
výhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu-
Jakákoliv zmáný této smlouvý budou řešený písemným dodatkem se souhlasem obou
smluvních stran.
Smluvní straný se zavazují, že sdéli ve lhútš 30 dnů zméný v označení (název, sídlo,
statutární zástupce) druhé smluvní slrané.

-H' : n-'Í - .ı fl..-,

1

Z

Strana 2 z 2

FM Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Eívnostenským úřadem mesta Bma

5-25E.“'15l'E


